
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 
Název veřejné zakázky:  Zpracování projektové dokumentace pro stavební akci "Pavilon ÚFE – 

adaptace a přístavba" 
 
Zadavatel:  Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:     Chaberská 1014/57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy 
IČ:    67985882 
DIČ:    CZ67985882 
 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:   doc. Ing. Pavel Peterka, Ph.D 

 
 
I.  Předmět veřejné zakázky a cena sjednána ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace a vykonání s tím spojené 
obstaravatelské činnosti, jakožto i spolupráce při výběru dodavatele stavby na pozemcích parc. č. 1038/11, 
1038/12, 2362 v katastrálním území Kobylisy-Praha 8, spočívající ve změně před dokončením stavby „Nový 
pavilón ÚFE v areálu ÚFE AV ČR, č.p.1014, Chaberská 57, Praha 8“. Změna stavby před dokončením spočívá 
zejména v zachování existující budovy Technicko-hospodářské správy (THS), její adaptaci a nástavbě o 2 
podlaží; přístavbě tažírny; změně umístění skladu technických plynů; z toho plynoucích změn pojezdové 
plochy, vsakovací nádrže a rekonstrukci či adaptaci přípojek vč. kanalizace, a to v rozsahu dle výkonových 
fází specifikovaných v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 (Návrh smlouvy) této zadávací 
dokumentace.  

 

Součástí předmětu veřejné zakázky je i výkon autorského dozoru v případě realizace stavby. Podrobnosti 
jsou dále stanoveny v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 (Návrh smlouvy) této zadávací 
dokumentace. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: Smlouva nebyla uzavřena 
 
II.  Použitý druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušené podlimitní řízení.  

 
III. Označení účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení není žádný účastník.  

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.  
  



 

 

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 
 
Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
VI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo,  
 
Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 
zákona, protože v zadávacím řízení nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána žádná nabídka.  

 
 
 
VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 


